ПРИКАЗ

             О назначении наставников и формировании наставнических пар

01 сентября 2022г.                                                                                                               №13

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

в МБОУ МО Плавский район «Плавская средняя общеобразовательная школа №2»  на

2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «_01_» ___09___ 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ведущим наставником Наабер Людмилу Валентиновну, заместителя

директора по УМР.

2. Назначить старшими наставниками

Крупину Наталью Викторовну, учителя начальных классов, руководителя ШМО учителей

начальных классов;

Власову Надежду Афанасьевну, учителя математики, руководителя ШМО учителей

математики, информатики и ИКТ, физики;

Рыжакову Е.М., учителя химии и биологии, руководителя ШМО учителей химии,

биологии, географии;

Чепенко Ирину Анатольевну.- учителя русского языка и литературы, руководителя ШМО

учителей русского языка и литературы;

Бабаеву И.В., учителя технологии, руководителя ШМО учителей технологии, изо,

музыки;

Дериглазову Ирину Михайловну, учителя истории  обществознания, руководителя ШМО

учителей истории и обществознания;

Майорову Юлию Анатольевну, учителя английского языка, руководителя ШМО учителей

иностранного языка;

Чистохвалова Александра Геннадьевича, учителя физической культуры, руководителя

ШМО учителей физической культуры;

Шершневу Оксану Валерьевну, заместителя директора во ВР, руководителя ШМО

классных руководителей.

3. Назначить наставниками-специалистами

Копытину Татьяну Митрофановну, учителя математики;

Чепенко Ирину Анатольевну, учителя русского языка и литературы;

Чистохвалова Александра Геннадьевича, учителя физической культуры

4. Сформировать следующие наставнические пары:

Копытина Т.М. – Колоскова Е.В.

Чепенко И.А. -Репкина Д.Н.

Чистохвалов А.Г. – Фролова А.А.

5. Кураторам наставнических пар Копытиной Т.М., Чепенко И.А., Чистохвалову А.Г.

5.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

5.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5.3 Отчитываться ведущему наставнику о реализации цикла наставнической

работы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Сидор Г.А.

	ПРИКАЗ
	О назначении наставников и формировании наставнических пар

		2023-02-17T13:48:09+0300
	Сидор Галина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа